МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 57 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 78

О назначении ответственного за противопожарную безопасность столовой в

общеобразовательной организации в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О

пожарной безопасности» с изменениями от 29 декабря 2022 года, Федераль-

ным законом РФ от 22.07.2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о тре-

бованиях пожарной безопасности» в редакции от 14 июля 2022 года и «Пра-

вилами противопожарного режима в Российской Федерации», утвержденны-

ми постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г.  №1479 с изме-

нениями от 24 октября 2022 года, с целью соблюдения норм и правил пожар-

ной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий в здании

«СШ № 57 г.о. Макеевка», а также выполнения контроля за выполнением

требований пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за пожарную безопасность столовой, за

содержание и эксплуатацию  технических средств противопожарной без-

опасности  заведующего хозяйством Мирошниченко Т.К.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        Н.А. Рославцева